
 

Gudstjänstordning/Veckonytt                

  15 april till 22 april 2018 (v 16) 

 

Dag              Tid   Gudstjänst   Liturgi Övrig information 

Söndag  

15/4 

09.30 

11.00  

12.30 

15.00 

17.30  

      18.00 

Familjemässa  

Högmässa 

Mässa, polska 

Mässa, spanska 

Rosenkrans, engelska  

Mässa, engelska 

Apg 3:13-15, 

17-19  

Ps 4 

1 Joh 2:1-5a 

Luk 24:35-48  

TREDJE PÅSK-

SÖNDAGEN 

 

Måndag 

16/4 

11.30 

18.00 

 

Mässa 

Mässa 

Apg 6:8-15 

Ps 119 

Joh 6:22-29 

Mån. i 3 

påskveckan 

Tisdag 

17/4 

11.30 

17.00 

18.00  

Mässa 

Sakramental välsignelse 

Mässa 

Apg 7:51-8:1a 

Ps 31 

Joh 6:30-35 

Tis. i 3 

påskveckan  

Onsdag 

18/4 

11.30 

17.00 

18.00 

Mässa 

Sakramental välsignelse 

Mässa 

Apg 8:1b-8 

Ps 66 

Joh 6:35-40 

Ons. i  3 

påskveckan 

Torsdag 

19/4 

11.30 

17.00 

18.00 

Mässa 

Sakramental välsignelse 

Mässa 

Apg 8:26-40 

Ps 66 

Joh 6:44-51 

Tors. i 3 

påskveckan 

Fredag  

20/4 

      11.30    

      17.00  

      18.00 

 

Mässa 

Sakramental välsignelse 

Mässa 

Apg 9:1-20 

Ps 117 

Joh 6:52-59 

Fre. i 3 

påskveckan  

 

Lördag  

21/4  

11.30 

16.30 

17.00 

Mässa 

Rosenkrans för freden  

Helgsmålsmässa 

Apg 9:31-42 

Ps 116 

Joh 6:60-69  

Morgonmässan: 

Lör. i 3 påskveckan 

eller 

S:t Anselm av 

Canterbury, biskop 

och kyrkolärare 

Söndag  

22/4 

 

09.30 

11.00  

16.00 

17.30  

18.00 

Familjemässa  

Högmässa 

Mässa, arabiska 

Rosenkrans, engelska  

KONFIRMATION 

på svenska  

Apg 4:8-12 

Ps 118 

1 Joh 3:1-2 

Joh 10:11-18  

 FJÄRDE PÅSK-

SÖNDAGEN 

Böndag för 

kallelser 

 
Bikt före varje gudstjänst   OBS! Ej senare än 10 minuter före 

 
Församlingsexpeditionen har öppet vardagar 09.30-12.30 

Kollekt 7/4 – 8/4/2018: kr 6.348:-        Tack för din gåva! 
VF plusgiro: 14 76 82 – 9   VF bankgiro 5326-5302, swish-nummer 1236402804 
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